РЯБИНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21.12.2022                                                                                  № 4/13
дер. Рябиновщина
О внесении изменений в решение Рябиновской сельской Думы от 18.12.2020 № 33/148 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Рябиновское сельское поселение
          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Рябиновская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в решения Рябиновской сельской Думы от 18.12.2020 № 33/148 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Рябиновское сельское поселение»:
1.1.  пункт 3 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:

«3. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Рябиновское сельское поселение утверждается решением Рябиновской сельской Думы о бюджете муниципального образования Рябиновское сельское поселение на очередной финансовый год и на плановый период в размере не менее прогнозируемого объема доходов, поступающих в бюджет муниципального образования Рябиновское сельское поселение в соответствии с решением Рябиновской сельской Думы от 18.12.2020 № 33/146 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рябиновское сельское поселение Нолинского района Кировской области»;
1.2. пункт 8 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:

«8. Бюджетные ассигнования дорожного фонда муниципального образования Рябиновское сельское поселение, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигновний дорожного фонда муниципального образования Рябиновское сельское поселение в очередном финансовом году.».
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования Рябиновского сельского поселения и на сайте муниципального образования Нолинский район.

Председатель Рябиновской
сельской Думы                                                                 Н.В.Бажин
Глава Рябиновского
сельского поселения                                                        В.Ю.Трубицын
Направить: в дело – 2, КСК администрации Нолинского района, прокуратуру